



**PODER JUDICIÁRIO**  
**SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA**  
**SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS**  
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

**CONTROLE DE COMPRAS**

**Competência: OUTUBRO/2009**

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 24.505.604/0001-58</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	20,33	2,460	50,00
<b>TOTAL</b>						<b>50,00</b>

<b>POSTO DE COMBUSTÍVEL TAMBÍÁ LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.690.688/0001-77</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Álcool Hidratado	L	46,12	1,599	73,75
<b>TOTAL</b>						<b>73,75</b>

<b>POSTO ESPÍRITO SANTO COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 05.661.052/0001-22</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Gasolina Comum	L	838,61	2,379	1.995,14
<b>TOTAL</b>						<b>1.995,14</b>

<b>W. A. BARRETO E CIA. LTDA.</b>				<b>CNPJ – 70.098.470/0003-87</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Álcool hidratado	L	156,08	1,670	260,68
0826/OUT/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	136,47	2,440	333,02
<b>TOTAL</b>						<b>593,70</b>

<b>P &amp; A EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 01.067.590/0001-32</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Diesel comum	L	36,06	2,080	75,00
<b>TOTAL</b>						<b>75,00</b>

<b>AUTO POSTO RONALDÃO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 05.747.008/10001-30</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Diesel	L	56,33	1,990	112,11
0826/OUT/09	2009NE000053	Gasolina Comum	L	45,26	2,390	108,19
<b>TOTAL</b>						<b>220,30</b>

<b>TIKO &amp; TEKA COM. DE DERIVADOS DO PETRÓLEO LTDA.</b>				<b>CNPJ – 08.541.500/0001-42</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	195,04	2,690	524,66
0826/OUT/09	2009NE000053	Diesel comum	L	49,49	1,990	98,50
<b>TOTAL</b>						<b>623,16</b>

<b>POSTOS F V V LTDA.</b>				<b>CNPJ – 35.703.685/0001-17</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	38,33	2,759	105,75
<b>TOTAL</b>						<b>105,75</b>

<b>POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA.</b>				<b>CNPJ – 35.419.936/0001-36</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0826/OUT/09	2009NE000053	Diesel	L	79,50	2,050	163,00
0826/OUT/09	2009NE000053	Gasolina comum	L	60,17	2,692	162,00
<b>TOTAL</b>						<b>325,00</b>

<b>JOSÉ CLÁUDIO RODRIGUES ALVES FIGUEIREDO - ME</b>				<b>CNPJ – 01.476.855/0001-56</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0827/OUT/09	2009NE000050	Correia do alternador	Pç	01	617,31	617,31
0827/OUT/09	2009NE000050	Bomba d'água	Pç	01	1.447,18	1.447,18
0827/OUT/09	2009NE000050	Palhetas limpador dianteiro	Pç	02	23,15	46,30
0827/OUT/09	2009NE000050	Elemento do filtro de ar	Pç	01	49,17	49,17
0827/OUT/09	2009NE000050	Fechadura	Pç	01	65,59	65,59
0827/OUT/09	2009NE000050	Óleo para motor	L	04	26,44	105,76
0827/OUT/09	2009NE000050	Tirante da porta	Pç	01	10,15	10,15
0827/OUT/09	2009NE000050	Junta do corpo de borboleta	Pç	01	12,89	12,89
0827/OUT/09	2009NE000050	Jogo de vela	Jg	01	44,28	44,28
0827/OUT/09	2009NE000050	Filtro de óleo	Pç	01	24,19	24,19
0827/OUT/09	2009NE000050	Jogo de trava bico	Jg	01	68,83	68,83
0827/OUT/09	2009NE000050	Palheta do limpador traseiro	Pç	01	43,65	43,65
0827/OUT/09	2009NE000050	Lanterna traseira LD	Pç	01	154,85	154,85
0827/OUT/09	2009NE000050	Fecho interno porta	Pç	01	14,27	14,27
0827/OUT/09	2009NE000050	Filtro combustível	Pç	01	25,10	25,10
0827/OUT/09	2009NE000050	Lâmpada do farol	Pç	03	22,67	68,01
0827/OUT/09	2009NE000050	Aditivos do radiador	Unid	02	33,00	66,00
0827/OUT/09	2009NE000050	Filtro de óleo lubrificante	Pç	01	25,46	25,46
0827/OUT/09	2009NE000050	Elemento do filtro de ar	Pç	01	13,00	13,00
0827/OUT/09	2009NE000050	Borracha do silencioso	Pç	01	7,18	7,18
0827/OUT/09	2009NE000050	Junta de tuche	Pç	01	17,14	17,14
0827/OUT/09	2009NE000050	Reparo de freio	Pç	01	36,14	36,14
0827/OUT/09	2009NE000050	Pivô da suspensão	Pç	02	46,94	93,88
0827/OUT/09	2009NE000050	Coifa da cx de direção	Pç	01	7,63	7,63
0827/OUT/09	2009NE000050	Coifas da homocinética	Pç	02	65,00	130,00
0827/OUT/09	2009NE000050	Disco de freio	Par	01	176,85	176,85
0827/OUT/09	2009NE000050	Buchas de bandeja	Pç	04	8,61	34,44
0827/OUT/09	2009NE000050	Pivô da barra de direção	Pç	01	68,17	68,17
0827/OUT/09	2009NE000050	Óleo de freio	L	02	16,87	33,74
0827/OUT/09	2009NE000050	Silicone de alta	Unid	01	30,13	30,13
0827/OUT/09	2009NE000050	Óleo para motor	L	04	33,44	133,76
0827/OUT/09	2009NE000050	Reparos	Pç	02	36,25	72,50
0827/OUT/09	2009NE000050	Pastilha de freio	Jg	01	100,93	100,93
0827/OUT/09	2009NE000050	Retentor de roda traseira	Pç	02	16,11	32,22
0827/OUT/09	2009NE000050	Palheta do limpador	Par	01	59,01	59,01
0827/OUT/09	2009NE000050	Junta do coletor	Pç	08	31,32	250,56
0827/OUT/09	2009NE000050	Junta do coletor de admissão	Pç	08	28,52	228,16
0827/OUT/09	2009NE000050	Vedador	Pç	02	91,63	183,26
0827/OUT/09	2009NE000050	Coxim dianteiro do motor	Pç	01	68,64	68,64
0827/OUT/09	2009NE000050	Coxim traseiro do motor	Pç	01	77,34	77,34
0827/OUT/09	2009NE000050	Filtro de óleo lubrificante	Pç	01	17,18	17,18
0827/OUT/09	2009NE000050	Protetor do cárter	Pç	01	99,22	99,22
0827/OUT/09	2009NE000050	Batedor do amortecedor	Pç	02	29,95	59,90

0827/OUT/09	2009NE000050	Coifa amortecedor dianteiro	Pç	02	14,97	29,94
0827/OUT/09	2009NE000050	Bucha da barra estabilizadora	Pç	02	12,74	25,48
0827/OUT/09	2009NE000050	Coxim amortecedor dianteiro	Pç	02	167,75	335,50
0827/OUT/09	2009NE000050	Pivô	Pç	02	60,77	121,54
0827/OUT/09	2009NE000050	Óleo para motor	L	04	26,10	104,40
0827/OUT/09	2009NE000050	Fecho do cinto de segurança	Pç	01	38,12	38,12
0827/OUT/09	2009NE000050	Palheta do limpador traseiro	Pç	01	14,17	14,17
0827/OUT/09	2009NE000050	Óleo para motor	L	12	33,43	401,16
0827/OUT/09	2009NE000050	Filtro de óleo	Pç	03	15,26	45,78
0827/OUT/09	2009NE000050	Palheta de limpador	Par	01	70,87	70,87
0827/OUT/09	2009NE000050	Aditivo para radiador	Unid	02	41,00	82,00
0827/OUT/09	2009NE000050	Lâmpada do farol	Pç	01	17,30	17,30
0827/OUT/09	2009NE000050	Silencioso intermediário	Pç	01	269,60	269,60
0827/OUT/09	2009NE000050	Anel para bico injetor	Pç	08	4,98	39,84
0827/OUT/09	2009NE000050	Elemento do filtro de ar	Pç	01	13,00	13,00
0827/OUT/09	2009NE000050	Buzina	Pç	01	72,66	72,66
0827/OUT/09	2009NE000050	Jogo de vela	Jg	01	34,24	34,24
0827/OUT/09	2009NE000050	Silencioso final	Pç	01	264,28	264,28
0827/OUT/09	2009NE000050	Rolamento grande da roda tras.	Pç	02	34,38	68,76
0827/OUT/09	2009NE000050	Lâmpada da lanterna da placa	Pç	01	10,92	10,92
0827/OUT/09	2009NE000050	Fechadura da tampa traseira	Pç	01	39,89	39,89
0827/OUT/09	2009NE000050	Guarnição da tampa traseira	Pç	02	44,69	89,38
0827/OUT/09	2009NE000050	Filtro de óleo lubrificante	Pç	02	25,46	50,92
0827/OUT/09	2009NE000050	Carga de gás	Unid	01	162,00	162,00
0827/OUT/09	2009NE000050	Anel de vedação	Pç	01	32,22	32,22
0827/OUT/09	2009NE000050	Guarnição p/ porta traseira esq.	Pç	01	86,32	86,32
0827/OUT/09	2009NE000050	Rolamento peq. roda traseira	Pç	01	107,68	107,68
0827/OUT/09	2009NE000050	Filtro de combustível	Pç	01	36,73	36,73
0827/OUT/09	2009NE000050	Guarnição p/ porta dianteira	Pç	02	77,89	155,78
0827/OUT/09	2009NE000050	Guarnição p/ porta traseira	Pç	02	77,53	155,06
0827/OUT/09	2009NE000050	Reparo de freio	Pç	02	16,20	32,40
0827/OUT/09	2009NE000050	Pastilha de freio	Jg	01	101,69	101,69
0827/OUT/09	2009NE000050	Polia do virabrequim	Pç	01	116,18	116,18
0827/OUT/09	2009NE000050	Correia do alternador	Pç	01	15,88	15,88
0827/OUT/09	2009NE000050	Platô	Pç	01	161,86	161,86
0827/OUT/09	2009NE000050	Disco	Pç	01	164,73	164,73
0827/OUT/09	2009NE000050	Rolamento de embreagem	Pç	01	79,37	79,37
0827/OUT/09	2009NE000050	Retentor	Pç	01	25,96	25,96
0827/OUT/09	2009NE000050	Válvula de escape	Pç	04	71,61	286,44
0827/OUT/09	2009NE000050	Anel de segmento	Jg	01	178,43	178,43
0827/OUT/09	2009NE000050	Retentores de válvula	Pç	16	3,91	62,56
0827/OUT/09	2009NE000050	Espaçador	Pç	03	13,77	41,31
0827/OUT/09	2009NE000050	Cabeçote	Pç	02	618,87	1.237,74
0827/OUT/09	2009NE000050	Óleo para motor	L	08	32,45	259,60
0827/OUT/09	2009NE000050	Adaptadores	Pç	02	13,79	27,58
0827/OUT/09	2009NE000050	Antena	Pç	01	53,88	53,88
0827/OUT/09	2009NE000050	Friso lateral esquerdo	Pç	01	57,78	57,78
0827/OUT/09	2009NE000050	Friso lateral direito	Pç	01	57,81	57,81
0827/OUT/09	2009NE000050	Kit alto falante	Pç	01	168,30	168,30
0827/OUT/09	2009NE000050	Junta tampa de cabeçote	Pç	01	223,13	223,13
0827/OUT/09	2009NE000050	Elemento filtro de ar	Pç	01	107,34	107,34
0827/OUT/09	2009NE000050	Bujão do cárter	Pç	01	37,34	37,34
0827/OUT/09	2009NE000050	Junta do cárter	Pç	01	114,56	114,56
0827/OUT/09	2009NE000050	Junta do tubo	Pç	01	92,64	92,64
0827/OUT/09	2009NE000050	Aditivo para radiador	Pç	02	69,03	138,06
0827/OUT/09	2009NE000050	Anel de vedação	Pç	01	144,91	144,91
0827/OUT/09	2009NE000050	Óleo de transmissão	L	02	31,41	62,82
<b>TOTAL</b>						<b>11.945,81</b>

<b>PLATINA MINERAL LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.977.181/0001-07</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0865/OUT/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	82	2,39	195,98
0842/OUT/09	2009NE000002	Água Mineral (20 litros)	Unid	293	2,35	688,55
<b>TOTAL</b>						<b>884,53</b>

<b>MIKROSHOP SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA.</b>				<b>CNPJ – 08.388.921/0001-85</b>		
NÚMERO	NOTA DE	DISCRIMINAÇÃO	UND	QTD	PREÇO	PREÇO
0853/OUT/09	2009NE000346	Etiqueta Carta 22,4 x 66,7 mm Informes	Cx	140	19,52	2.732,80
0853/OUT/09	2009NE000346	Copo descartável para água 180ml - Kopac	Unid	750	1,96	1.470,00
0853/OUT/09	2009NE000346	Copo descartável para café 50ml café - Copobrás	Unid	2.000	0,85	1.700,00
0854/OUT/09	2009NE000347	Cartucho de toner C. Q6511X	Unid	18	294,03	5.292,54
0854/OUT/09	2009NE000347	Cartucho de toner C. Q7553X	Unid	05	249,00	1.245,00
0854/OUT/09	2009NE000347	Cartucho toner C.HP Q6470A	Unid	05	449,00	2.245,00
0854/OUT/09	2009NE000347	Cartucho toner C.HP Q9720A	Unid	02	515,00	1.030,00
<b>TOTAL</b>						<b>15.715,34</b>

<b>LEANDRO PONTES PACHECO - ME</b>				<b>CNPJ – 08.378.435/0001-86</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0861/OUT/09	2009NE000349	Cartucho jato tinta preto para impressora HP officejet 7310 Ref. HP 96, 21 ml, Winner.	Unid	20	24,00	480,00
0861/OUT/09	2009NE000349	Cartucho jato tinta colorido preto para impressora HP officejet 7310, ref. HP 97, 14 ml, Winner.	Unid	06	26,00	156,00
<b>TOTAL</b>						<b>636,00</b>

<b>DF DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS LTDA.</b>				<b>CNPJ – 03.988.378/0001-33</b>		
NÚMERO PROCESSO	NOTA DE EMPENHO	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0836/OUT/09	2009NE000348	Papel 100% reciclado. formato A-4 (210 x 297 mm), gramatura 75g/m <sup>2</sup>	Unid	2.000	10,53	21.060,00
<b>TOTAL</b>						<b>21.060,00</b>

<b>T O T A L</b>						<b>54.303,48</b>
------------------	--	--	--	--	--	------------------